
                                              
 

 ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ЛЕТИЧІВСЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

  Р І Ш Е Н Н Я 
VІІ скликання 

П’ятдесят першої (позачергової) сесії 

 

14.06.2018 р.                                      Летичів                                            №  6    
 

 

Про прийняття на баланс  мережі 

водопостачання  

 

 

Розглянувши клопотання  Летичівського КГП «Злагода», керуючись 

Законом України «Про передачу об’єктів права державної та комунальної 

власності», Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Постанови Кабінету Міністрів України №891 від 06.11.1995 р., селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А : 

 

1. Прийняти з балансу з КГП «Злагода» на баланс Летичівської селищної 

ради мережу водопостачання центральної частини по вул. О. 

Кобилянської, Гагаріна, І. Франка, Осліковського протяжністю 1350 м 

балансовою вартістю 28252,00 грн.   

2. Виконання даного рішення покласти на заступника селищного голови 

Гущака В.М.   

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

з питань житлово-комунального господарства, комунальної власності, 

промисловості підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг 

(голова комісії Остаховська Л.В.) .   

 
 

 

 

Селищний голова                                         І. Тисячний 

 


